1. DIAD GENC DERMATOLOGLAR BAHAR OKULU
15-16 NiSAN 2023  BOLU, BUYUK ABANT OTELI
www.dermatoimmunolojivealerjidernegi.com

15. NiSAN CUMARTESI

08.30-09.00: ACILIS VE OKUL ONCESi DEGERLENDIRME
N. Atakan / B.Yalcin

1.0TURUM: iIMMUNOLOJIYE GiRiS VE DOGAL IMMUNITE B Yalcin /S Dogan

09.00-09.30: immiin sistemin yapisi; organ, doku ve hiicreleri Duygu Giilseren

09.30-09.50: immiin sistemin isleyisi Sibel Dogan
09.50-10.10: Adezyon molekdlleri ve kompleman sistemi Yildiz Hayran
10.10-10.30: Major doku uygunluk antijenleri Basak Yalgin
10.30-11.00: ARA

2.0TURUM: EDINSEL IMMUNITE N .Atakan / i. Tekin
11.00-11.30: T lenfositler; matilirasyon ve aktivasyonu Burcu Beksacg
11.30-12.00: B lenfositler; aktivasyon ve antikor tretimi ishak Tekin
12.00-12.30: Antijen; islenis ve sunumu Isil GBgem imren
12.30-13.30: OGLE YEMEGI

3. OTURUM: IMMUN YANIT BOZULUNCA 1 B. Yal¢in / i Tekin
13.30-14.00: immiin yanitin efektér mekanizmalari ve sitokinler ishak Tekin
14.00-14.30: Tolerans ve otoimmunite Basak Yalgin
14.30-15.00: inflamasyon-Otoinflamasyon Sibel Dogan

15.00-15.15: Tartisma
15.15-15.30: ARA

4. OTURUM: iIMMUN YANIT BOZULUNCA 2 D. Giilseren /Y. Hayran
15.30-15.50: Hipersensitivite reaksiyonlari Yildiz Hayran
15.50-16.10: Alerjik inflamasyon Isil GBgem imren
16.10-16.30: Antimikrobiyal immiunite Duygu Glilseren
16.30-16.50: TUmor immdunolojisi Burcu Beksag
16.50- 17.20: Akilcr ilag kullanimi: DRESS ve AGEP Efsun Tanacan

17.20-17.30: Tartisma

17.30-17.50: GUNUN DEGERLENDIRILMESi


http://www.dermatoimmunolojivealerjidernegi.com/

16. NiSAN PAZAR

5. OTURUM: DERi HASTALIKLARINDA IMMUNPATOGENEZ-1

08.40-09.00:
09.00-09.20:
09.20-09.40:
09.40-10.00:
10.00-10.10:

10.10-10.30:

Psoriazis

Hidradenitis Suppurativa
Atopik Dermatit

Alopesi Areata

Tartisma

ARA

B. Yal¢cin / S. Dogan

Sibel Dogan
Pelin Esme
Basak Yalgin
Nilgiin Atakan

6.0TURUM: DERi HASTALIKLARINDA IMMUNPATOGENEZ-2

10.30-10.50:
10.50-11.10:
11.10-11.30:
11.30-11.50:
11.50-12.00:

12.00-13.00:

13.00-14.00:

Otoimmin B. Hastaliklar: Pemfigus-BP.

Vitiligo

Behcet Hastaligl
Urtiker
Tartisma

OGLE YEMEGI

STANT AKTIVITESI

7.0TURUM: IMMUN ARACILI TEDAVILER 1:

14.00-14.20:
14.20-14.40:
14.40-15.00:
15.00-15.20:
15.20-15.30:

Anti-TNF’ ler
Anti IL-17’ ler
Anti-IL-23’ler
JAK inhibitorleri
Tartisma

15.30-15.50: ARA

8. OTURUM:

15.50-16.20:
16.20-16.40:
16.40-16.55:
16.55-17.10:
17.10-17.20:

IMMUN ARACILI TEDAVILER 2:

Dupilumab / Omalizumab / Rituximab
IVIG / Asitretin

Kortikosteroidler

Methotreksate

Tartisma

17.20-17.40: GUNUN DEGERLENDIRILMESi

17.40- 18.00: KAPANIS ve Sertifikalarin dagitilmasi

M. Borlu / G. Glr Aksoy

Nilgtin Atakan
Pelin Esme
Murat Borlu
Efsun Tanacan

E. Adisen / M. Borlu

Pelin Esme
Murat Borlu
Esra Adisen
Levent Cinar

N Atakan / M Polat

Pelin Kartal
Gunes Gur Aksoy
Nilglin Atakan
Mualla Polat



